
Narozen SB

 10.2.2006 3.77

 13.9.2005 4.90

 9.10.2005 4.37

 18.8.2005 4.46

 27.8.2006 3.84

 13.6.2006 4.16

 1.12.2006 4.1

 26.4.2006 3.76

MS 30.4.2005

 30.12.2005 3.80

 12.7.2006 3.96

 23.8.2006 3.22

 23.10.2006 3.96

 6.6.2006 4.15

 15.5.2006 3.73

 7.8.2006 3.78

 21.3.2006 3.83

 12.10.2006 3.85

MS 9.1.2006 3.88

 21.7.2006 3.91

5.12.2006 3.91

 22.11.2006 4.01

6.10.2006 4.02

 6.1.2005 4.09

 1.9.2006 4.12

 16.2.2006 4.16

 27.2.2006 4.17

 3.11.2006 4.20

 25.7.2006 4.25

 21.2.2005 4.26

MS 2.1.2005 4.27

 13.12.2005 4.30

10.1.2005 4.31

 5.9.2005 4.31

 5.3.2006 4.38

 17.4.2006 4.45

 27.6.2005 4.46

MS 4.9.2005 4.46

 30.12.2005 4.50

5.8.2006 4.52

 26.1.2006 4.53

 26.9.2005 4.58

 17.5.2005 4.58

 26.11.2005 4.62

 16.11.2005 4.66

 4.4.2006 4.67

5.12.2006 4.76

 21.3.2006 4.77

 14.3.2006 4.80

 3.9.2005 4.87

 7.6.2005 4.87

 6.5.2005 4.87

23.11.2005 4.92

 24.2.2005 4.95

Přebor Středočeského kraje starších žáků a starších žákyň

STARTOVNÍ LISTINA

( Praha - Strahov 12.1.2020 )

Bažantová Mia Atletika Benešov   (ATBEN)

Blažková Ema Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Čechová Magdaléna TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Doubková Tereza TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Dundychová Eliška Atletika Benešov   (ATBEN)

Filipová Anna TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Junášková Eliška TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Pazderová Michaela SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Polanská Kateřina ATLETIK RUDNÁ   (ATRUD)

Radochlibová Pavlína Atletika Benešov   (ATBEN)

Růžková Lucie TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Svobodová Veronika Atletika Benešov   (ATBEN)

Sýkorová Zuzana TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Šedivá Kristýna TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Stejskalová Adina T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Marešová Adéla TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Machová Tereza TJ Neratovice   (NERAT)

Němcová Nela Atletika Benešov   (ATBEN)

Mužíková Magdalena SK Kotlářka Praha, z.s.   (KOTPR)

Hamplová Magdaléna Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Nedvědová Magdalena Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

Křížková Ema Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Straková Kristina ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Sátrová Klára TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Tulachová Klára TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Ottlová Táňa Atletika Benešov   (ATBEN)

Kohoutová Barbora TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Vilímová Nicole Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Levčuk Diana TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Jirásková Adriana TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Jandová Lucie SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Brejchová Valerie Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Hlavičková Lucie ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Zumrová Zuzana Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Kocourková Nikola TJ Neratovice   (NERAT)

Pokorná Klára TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Kalousová Tereza Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Kollarová Lenka TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s.   (CECCB)

Stehnová Tereza AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Farová Jolana ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Matesová Natálie TJ Lokomotiva Rakovník   (RAKOV)

Hlaváčková Eliška TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Jirouchová Andrea Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Škopková Zora Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Chrastinová Claudie SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Kozlová Marie AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Zbožínková Klára ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Pajerová Ema SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Sahulková Adéla TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Horálková Zuzana TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Sipeticová Sophie A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Titlbachová Aneta A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

skok daleký Žákyně Finále 
KlubJméno

12.1.2020 10:00

Jansová Antonie ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Kovačičová Barbora

Nevybraní závodníci a závodnice jsou označeni červeně. Redukce se týká disciplín:                                                                           

skok daleký žákyně, 60 m žákyně, skok vysoký žákyně, 150 m žákyně.                                                                                           

V ostatních disciplínách ke škrtům nedochází.
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 1.3.2006 4.96

 1.5.2005 4.98

Po

zn.

Narozen SB

 10.2.2006

 3.2.2006

 5.7.2006

MS 24.6.2005

 21.4.2005

 20.12.2006

 27.8.2006

 15.3.2006

 3.1.2005

 5.4.2006

 5.1.2005

 24.8.2006

 31.3.2005

 15.8.2005

MS 18.6.2005

 26.4.2006

 9.5.2006

 1.4.2006

 30.12.2005

 4.10.2005

 8.10.2005

 8.5.2005

 23.8.2006

 23.10.2006

 6.6.2006

 12.2.2006

 4.9.2006

 5.9.2005

MS 27.5.2005 07.88

 28.9.2005 07.98

 14.7.2006 08.19

MS 18.7.2005 08.20

 19.7.2006 08.26

MS 5.4.2005 08.28

8.8.2005 08.29

 24.10.2005 08.32

 21.12.2005 08.32

 1.3.2006 08.37

 8.4.2005 08.38

5.8.2006 08.40

 16.2.2006 08.41

 28.4.2005 08.44

 20.3.2006 08.45

 28.1.2005 08.46

 4.3.2005 08.48

 19.5.2006 08.50

MS 17.12.2005 08.50

 20.11.2005 08.51

MS 7.1.2006 08.53

MS 23.7.2005 08.54

23.11.2005 08.54

MS 9.3.2005 08.55

 26.11.2005 08.55

 26.1.2006 08.56

 6.3.2006 08.57

MS 6.9.2005 08.57

 18.4.2005 08.57

 11.6.2006 08.58

Vágnerová Zuzana Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Faltýnková Tereza Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Celkem 56 atletů/atletek

Bažantová Mia Atletika Benešov   (ATBEN)

Bečková Kateřina Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Bramborová Anna TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Brandejsová Klára ATLETIK RUDNÁ   (ATRUD)

Cedidlová Eliška Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Černá Adéla Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Dundychová Eliška Atletika Benešov   (ATBEN)

Fišková Pavla Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Hazuková Markéta Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Kolmanová Lenka SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Kucharčíková Eliška TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Kuklíková Barbora SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Lašková Sabina TJ Slavoj Český Brod, z.s.   (CBROD)

Moravcová Adéla TJ Slavoj Český Brod, z.s.   (CBROD)

Ostenová Viktorie ATLETIK RUDNÁ   (ATRUD)

Pazderová Michaela SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Pohunková Klára Atletika Benešov   (ATBEN)

Pulkrabová Marika SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Radochlibová Pavlína Atletika Benešov   (ATBEN)

Rajmová Elen AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Sedláčková Veronika SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Slavíková Michaela TJ Slavoj Český Brod, z.s.   (CBROD)

Svobodová Veronika Atletika Benešov   (ATBEN)

Sýkorová Zuzana TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Šedivá Kristýna TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Vašková Magdaléna SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Vedralová Monika SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Zumrová Zuzana Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Běloubková Karolína Athletic Club Ústí n/L. z.s.   (ATCUL)

Jelínková Ema Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Hassmannová Tereza A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Návratová Amálie TJ Lokomotiva Trutnov, z.s.   (TRUTN)

Schönová Aneta Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.   (STRZE)

Hejdová Dominika SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Brožová Karolína SK Sokol Zlatníky, z.s   (ZLATN)

Brodská Kristýna Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Pavelková Tereza A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Vágnerová Zuzana Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Ludvíčková Petra Atletika Benešov   (ATBEN)

Farová Jolana ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Ottlová Táňa Atletika Benešov   (ATBEN)

Vrbová Veronika T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Kopelentová Adéla TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Mokrejšová Noemi Atletika Benešov   (ATBEN)

Cardová Klára TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Nováková Dominika SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Ubryová Linda SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Brichtová Adéla A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Fišerová Natálie Athletic Club Ústí n/L. z.s.   (ATCUL)

Hynková Kateřina SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Jansová Antonie ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Markvartová Adéla ASK Lovosice   (LOVOS)

Škopková Zora Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Matesová Natálie TJ Lokomotiva Rakovník   (RAKOV)

Klabzubová Linda Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Kompitová Klára SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Mašková Barbora Atletika Benešov   (ATBEN)

Plíšková Elen Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

60 m Žákyně Rozběh 
KlubJméno

12.1.2020 10:30
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MS 4.11.2005 08.60

 4.9.2005 08.61

 6.5.2005 08.61

 17.5.2005 08.65

 27.9.2005 08.67

 21.2.2005 08.68

 9.1.2006 08.68

10.1.2005 08.70

8.9.2006 08.75

 20.5.2006 08.76

 20.7.2006 08.76

 9.8.2005 08.78

8.10.2006 08.78

MS 1.4.2006 08.79

MS 13.12.2005 08.79

MS 5.9.2006 08.79

 5.3.2006 08.79

 19.1.2005 08.84

 21.7.2006 08.86

MS 16.5.2006 08.86

 13.4.2006 08.88

 1.6.2005 08.89

 3.5.2005 08.90

 2.9.2006 08.90

 4.5.2006 08.91

 22.1.2006 08.91

2.5.2006 08.92

MS 23.10.2005 08.92

 2.2.2006 08.98

 25.7.2006 09.02

MS 18.8.2006 09.02

 20.6.2005 09.03

MS 20.4.2006 09.09

 7.6.2005 09.10

 28.2.2006 09.11

 5.7.2006 09.12

 20.10.2005 09.16

 11.3.2006 09.17

 16.6.2005 09.18

MS 9.1.2006 09.18

MS 17.2.2006 09.20

 7.1.2005 09.25

 15.5.2006 09.25

 1.9.2006 09.26

 7.5.2006 09.27

MS 2.1.2005 09.27

 10.4.2006 09.30

 4.10.2006 09.34

 9.8.2005 09.35

 16.12.2005 09.36

 9.4.2006 09.38

 7.8.2006 09.38

22.10.2006 09.40

 21.3.2006 09.44

 15.12.2006 09.45

 26.7.2006 09.47

MS 21.7.2006 09.49

 12.7.2005 09.56

 27.2.2006 09.61

 18.3.2005 09.74

 22.11.2006 09.79

 30.11.2006 09.84

 6.11.2006 10.06

 4.2.2005 10.18

Vodičková Magdalena Atletika Jihlava z.s.   (JIHLA)

Kollarová Lenka TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s.   (CECCB)

Titlbachová Aneta A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Jirouchová Andrea Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Koděrová Kristýna TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Jirásková Adriana TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Placatková Hana A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Hlavičková Lucie ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Brabcová Veronika ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Blaschkeová Hana TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Preti Viktorie A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Kloučková Barbora A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Machová Karolína ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Farářová Gabriela SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Hrůzová Michaela SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Klepáčová Natálie ASK Lovosice   (LOVOS)

Kocourková Nikola TJ Neratovice   (NERAT)

Vomastková Barbora Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Hamplová Magdaléna Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Mašková Lucie SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Macáková Kateřina A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Jarošová Kristýna TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Dočekalová Andrea AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Maliňáková Monika AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Dubská Eliška A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Tvrdá Eliška Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Kahánková Barbora ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Lojdová Natálie SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Klímová Viktorie A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Levčuk Diana TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Skalová Tereza SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Brzáková Romana TJ Slavoj Český Brod, z.s.   (CBROD)

Škardová Barbora SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Sipeticová Sophie A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Langová Anna A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Lebdušková Rozálie A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Kahounová Viktorie SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Pospíšilová Michaela TJ Neratovice   (NERAT)

Holubová Claudie Atletika Benešov   (ATBEN)

Mužíková Magdalena SK Kotlářka Praha, z.s.   (KOTPR)

Žariková Lucie Atletika Jižní Město z.s.   (ATLJM)

Gengelová Natálie A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Stejskalová Adina T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Tulachová Klára TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Hanko Maria Luisa T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Jandová Lucie SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Marešová Natálie TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Dalešická Zita AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Sedláčková Nela Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.   (STRZE)

Illichová Marie Anna Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Daňková Antonie SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Marešová Adéla TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Lustigová Adéla ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Machová Tereza TJ Neratovice   (NERAT)

Šporclová Magdalena Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Švihnosová Marie Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.   (STRZE)

Novotná Jana Natálie SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Pittnerová Pavlína TJ Neratovice   (NERAT)

TJ Neratovice   (NERAT)

Černá Andrea Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.   (STRZE)

Konečná Barbora TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Čapková Michaela Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Křížková Ema Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Staňková Tereza TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Krajánková Tereza
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Po

zn.

Narozen SB

 18.5.2006 1.48

 20.5.2006 1.33

 15.1.2006 1.25

 26.12.2006 1.35

 15.3.2006 1.20

 5.1.2006 1.30

 27.6.2005

 31.3.2005 1.25

 21.3.2006

 26.4.2006 1.30

 15.11.2005 1.52

 8.5.2005 1.20

 7.7.2006 1.53

 13.2.2006 1.25

 9.8.2005 1.25

 25.2.2005 1.35

 1.12.2006 1.35

 19.7.2006 1.36

MS 2.3.2006 1.38

 10.5.2006 1.42

MS 1.4.2006 1.44

 29.5.2005 1.45

MS 18.6.2005 1.46

MS 20.4.2006 1.46

MS 5.9.2006 1.47

 15.1.2006 1.48

MS 2.2.2005 1.49

 21.9.2005 1.49

MS 17.2.2006 1.52

 1.5.2005 1.55

 23.3.2005 1.55

MS 24.6.2005 1.65

Narozen SB

 18.5.2006 21.94

 20.12.2006 22.32

 20.5.2006 21.35

 23.1.2006

 5.7.2006 22,25

 20.6.2005 22.45

 21.4.2005 24.46

 9.10.2005

 20.12.2006

 9.4.2006 23.89

 18.8.2005

 24.2.2006 21.91

MS 27.2.2006

MS 26.1.2006

 13.6.2006 23.47

 26.12.2006 21.10

 21.7.2006

 7.5.2006 23.91

 3.1.2005 24.50

 26.9.2005

 16.6.2005 23.80

 16.12.2005 24.3

 1.12.2006

 6.3.2006 21.00

Celkem 122 atletů/atletek

Adámková Monika SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Blaschkeová Hana TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Černohorská Kateřina T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Hajná Sára T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Honcová Kristýna TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Jedličková Barbora TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Kalousová Tereza Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Lašková Sabina TJ Slavoj Český Brod, z.s.   (CBROD)

Pajerová Ema SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Pazderová Michaela SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Poláková Dominika TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Slavíková Michaela TJ Slavoj Český Brod, z.s.   (CBROD)

Vydrová Kateřina SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Menclová Kateřina Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.   (STRZE)

Sedláčková Nela Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.   (STRZE)

Bartáková Valentina T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Svátková Anna Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Schönová Aneta Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.   (STRZE)

Humpolíková Natálie TJ Lokomotiva Břeclav   (BRECL)

Kučerová Kateřina TJ Neratovice   (NERAT)

Farářová Gabriela SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

TJ Lokomotiva Břeclav   (BRECL)

Trešlová Nela TJ Lokomotiva Rakovník   (RAKOV)

Ostenová Viktorie ATLETIK RUDNÁ   (ATRUD)

Škardová Barbora SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

TJ Slavoj Český Brod, z.s.   (CBROD)

Žariková Lucie Atletika Jižní Město z.s.   (ATLJM)

Faltýnková Tereza Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Klepáčová Natálie ASK Lovosice   (LOVOS)

Olivová Valentýna TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Krejčiříková Karin

Pátková Anna TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Brandejsová Klára ATLETIK RUDNÁ   (ATRUD)

Celkem 32 atletů/atletek

skok vysoký Žákyně Finále 
KlubJméno

12.1.2020 12:00

Vaňková Nikola

Adámková Monika SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Belzová Veronika TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Blaschkeová Hana TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Boučková Tereza TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Bramborová Anna TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Brzáková Romana TJ Slavoj Český Brod, z.s.   (CBROD)

Cedidlová Eliška Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Čechová Magdaléna TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Černá Adéla Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Daňková Antonie SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Doubková Tereza TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Dragounová Eliška SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Eliášová Klára TJ Lokomotiva Břeclav   (BRECL)

Fadrná Daniela TJ Lokomotiva Břeclav   (BRECL)

Filipová Anna TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Hajná Sára T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Hamplová Magdaléna Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Hanko Maria Luisa T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Hazuková Markéta Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Hlaváčková Eliška TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Holubová Claudie Atletika Benešov   (ATBEN)

Illichová Marie Anna Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Junášková Eliška TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Klabzubová Linda Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

12.1.2020 14:40150 m Žákyně Finále 
KlubJméno
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 27.9.2005 21.00

 22.6.2006 21.66

 27.2.2006 23.6

 6.11.2006 25.32

 5.8.2006 22.58

 25.9.2006 23.19

 10.5.2006 20.75

 5.1.2005 20.72

 4.7.2005 23.12

 11.4.2006 21.54

 10.4.2006 23.7

 18.4.2005 21.69

 15.8.2005

 12.10.2006 23.39

 19.5.2006 20.9

 15.1.2006 20.97

 8.5.2006 22.87

 11.6.2006 20.75

 9.5.2006

 15.11.2005 22.92

 8.10.2005 23.39

 27.10.2006

 8.5.2005

 23.10.2006 23.93

 15.12.2006

 22.1.2006 21.39

 4.9.2006

 7.7.2006 20.73

 3.1.2006

 28.9.2005 18.99

 9.8.2005 20.08

 4.3.2005 20.10

 14.7.2006 20.11

 24.10.2005 20.12

 19.7.2006 20.19

MS 18.7.2005 20.24

 14.3.2006 20.30

 20.11.2005 20.36

 20.3.2006 20.40

 1.3.2006 20.50

 28.1.2005 20.58

 11.6.2005 20.78

 26.11.2005 20.81

 2.3.2006 20.87

 31.1.2005 20.89

 4.5.2006 20.93

MS 5.4.2005 20.94

 20.7.2006 20.97

 14.1.2005 21.00

 13.4.2006 21.11

 30.10.2006 21.12

MS 13.12.2005 21.20

 17.5.2005 21.21

MS 9.3.2005 21.28

8.10.2006 21.29

MS 6.9.2005 21.30

MS 5.9.2006 21.36

 25.7.2006 21.51

MS 4.9.2005 21.55

MS 7.9.2005 21.65

 10.9.2006 21.90

 9.8.2005 22.06

2.5.2006 22.20

 3.5.2005 22.50

Koděrová Kristýna TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Kondrátová Natálie TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Konečná Barbora TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Krajánková Tereza TJ Neratovice   (NERAT)

Krátká Helena TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Kubová Kateřina SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Kučerová Kateřina TJ Neratovice   (NERAT)

Kucharčíková Eliška TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Lauermannová Anna Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Lednická Magdalena TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Marešová Natálie TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Mašková Barbora Atletika Benešov   (ATBEN)

Moravcová Adéla TJ Slavoj Český Brod, z.s.   (CBROD)

Němcová Nela Atletika Benešov   (ATBEN)

Nováková Dominika SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Olivová Valentýna TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Pastyříková Lucie Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Plíšková Elen Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Pohunková Klára Atletika Benešov   (ATBEN)

Poláková Dominika TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Sedláčková Veronika SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Slámová Lucie SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Slavíková Michaela TJ Slavoj Český Brod, z.s.   (CBROD)

Sýkorová Zuzana TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Šporclová Magdalena Sokol Roztoky u Prahy   (ROZTO)

Tvrdá Eliška Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Vedralová Monika SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Vydrová Kateřina SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Zbránková Emily SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Jelínková Ema Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Kloučková Barbora A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Cardová Klára TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Hassmannová Tereza A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Brodská Kristýna Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Schönová Aneta Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.   (STRZE)

Návratová Amálie TJ Lokomotiva Trutnov, z.s.   (TRUTN)

Sahulková Adéla TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Brichtová Adéla A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Kopelentová Adéla TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Vágnerová Zuzana Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Mokrejšová Noemi Atletika Benešov   (ATBEN)

Svatošová Justýna A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Škopková Zora Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Peterková Kristýna A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Lapáčková Radana A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Dubská Eliška A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Hejdová Dominika SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Preti Viktorie A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Vlachovská Anna TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Macáková Kateřina A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Badinová Barbora A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Hrůzová Michaela SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Jirouchová Andrea Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Markvartová Adéla ASK Lovosice   (LOVOS)

Machová Karolína ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Kompitová Klára SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Klepáčová Natálie ASK Lovosice   (LOVOS)

Levčuk Diana TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Kollarová Lenka TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s.   (CECCB)

Machovcová Julie Atletika Jihlava z.s.   (JIHLA)

Snizek Nicole AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Sedláčková Nela Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.   (STRZE)

Kahánková Barbora ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Dočekalová Andrea AC Čáslav z.s.   (CASLA)
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 2.9.2006 22.50

MS 10.4.2005 22.54

 1.9.2006 22.65

MS 2.1.2005 22.80

 4.10.2006 22.90

MS 21.7.2006 23.67

 20.6.2005 23.87

 22.11.2006 24.07

 4.10.2005 24.50

 30.11.2006 24.60

 13.2.2006 27.72

Maliňáková Monika AC Čáslav z.s.   (CASLA)

SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Jelínková Magdaléna TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Šalátová Amálie SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Tulachová Klára TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Jandová Lucie SKP Union Cheb - z.s.   (UNICH)

Křížková Ema Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Rajmová Elen AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Staňková Tereza TJ Spartak Vlašim   (VLASI)

Dalešická Zita AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Novotná Jana Natálie

Menclová Kateřina Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.   (STRZE)

Celkem 99 atletů/atletek
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